



Procedura aperta ai sensi del D.L.vo 50 del 19.04.2017 per l'affidamento dei servizi integrati di Vigilanza armata, portierato e altri servizi per l'Azienda Ospedaliera San Giovanni-Addolorata.

Chiarimento I-

QUESITO 1

Si chiede di poter specificare il costo uomo/ora con riferimento all'importo a base d'asta, suddiviso per mansione:

- GPG;
- Portiere/Addetti ai servizi fiduciari;
- L'importo riguardante il sistema di Tele radio allarme.

RISPOSTA

L'offerta deve essere formulata sulla base delle informazioni già rese nella documentazione di gara pubblicata.

QUESITO 2

Si chiede se i sistemi di Tele radio allarme e soprattutto gli impianti presenti attualmente all'interno dei Presidi Ospedalieri, di proprietà dell'attuale operatore economico, rimarranno nelle strutture oppure dovranno essere installati ex novo dalla società aggiudicataria.

RISPOSTA

Gli impianti sono di proprietà dell'attuale o.e.; la ditta dovrà formulare la propria proposta quali quantitativa in sede di offerta tecnica sugli impianti tecnologici di sicurezza che intende offrire in comodato d'uso gratuito.

QUESITO 3

Nel caso in cui gli impianti rimarranno installati nei Presidi Ospedalieri, si chiede il valore/il costo di tutto il sistema di Tele radio allarme, con collegamenti complessi ad alto contenuto tecnologico.

RISPOSTA

Vedasi precedente risposta.

Il Direttore f.f. U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Dott. Paolo Cavallari

